
РЕШЕНИЕ № 216 
27.11.2025 год. 

 
Кандидатстване на Община Габрово с проектно предложение по процедура 

BG05SFPR001-2.003 „Подкрепа за ученици с таланти“ по Програма „Образование“ 
2021–2027 г. 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с Условия за 

кандидатстване по процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ чрез 
подбор на проектни предложения BG05SFPR001-2.003 „Подкрепа за ученици с 
таланти“ по Програма „Образование“ 2021–2027 г., Общински съвет – Габрово 
РЕШИ: 
 

1. Дава съгласие Община Габрово да подаде проектно предложение проект 
„Създатели на бъдеще“ по процедура BG05SFPR001-2.003 „Подкрепа за ученици с 
таланти“ по Програма „Образование“ 2021–2027 г. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да предприеме всички необходими 
действия по подготовката, подаването и изпълнението на проектното предложение, 
както и да подписва всички документи, свързани с кандидатстването и последващото 
изпълнение на проекта, в случай на одобрение за финансиране. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


